



Cenová nabídka na podlahářské práce

DODAVATEL

Název: Roman Beňák
Adresa: 

IČ: 08173907
DIČ: CZ9206210024

Plátce DPH

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku, č. j.: P4/189424/19/OŽIMAR, Sp. Značka: SZ P4/187761/19

ODBĚRATEL

Název: Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Adresa: Jakutská 2/1210
Praha 10

IČ: 65993250
DIČ:

Parametry zakázky - Pokládka PVC

Plocha: 120m2
Obvod: 120bm

Kontaktní osoba:

	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Celkem
Demontáž starého PVC	120	m2	30,00 Kč	3 600,00 Kč
Zbroušení zbytků lepidel brusem	120	m2	30,00 Kč	3 600,00 Kč
OSB deska 12mm, 1 vrstva + prořez	128,1	m2	303,90 Kč	38 929,59 Kč
Montáž OSB desek provrutováním (včetně vrutů)	120	m2	135,00 Kč	16 200,00 Kč
Adhézní můstek pod nivelaci	36	l	116,00 Kč	4 176,00 Kč
Nivelační stěrka, spotřeba na 4mm tloušťky	29	pytel	431,00 Kč	12 499,00 Kč
Armovací vlákno do stěrky	29	pytel	25,00 Kč	725,00 Kč
Nivelování a penetrování podkladu (včetně přebroušení šlemy ze stěrky)	120	m2	120,00 Kč	14 400,00 Kč
PVC Tarkett Ruby, dekor Nature Tomato č. 25144079 + prořez	144	m2	306,85 Kč	44 186,40 Kč
PVC lišta Fatra 32X32mm + prořez	130	bm	11,00 Kč	1 430,00 Kč
Svařovací šňůra na PVC, originální dekor k PVC	18	bm	24,00 Kč	432,00 Kč
Lepidlo na PVC	42	kg	109,00 Kč	4 578,00 Kč
Lepidlo chemopren na lišty	9,2	kg	218,00 Kč	2 005,60 Kč
Pokládka PVC lepením	120	m2	130,00 Kč	15 600,00 Kč
Lištování	120	bm	40,00 Kč	4 800,00 Kč
Svaření PVC	18	bm	30,00 Kč	540,00 Kč
Odvoz odpadu a starých krytín				2 000,00 Kč
Doprava a režie - Praha	7	den	300,00 Kč	2 100,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH 15%

171 801,59 Kč
25 770,24 Kč

CELKEM S DPH

197 571,83 Kč

Vystavil:

Roman Beňák
T: +420 775 981 999
E: info@podlahybenak.cz
www.podlahybenak.cz